
Information - Allergènes
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Cheeky Kebab               
Cheeky Merguez               
Chick'n grilled               
Summer grilled               

4 fromages               
Chèvre Miel               
Chicken Delight               
Classique Jambon               
Forestière               
Margherita               
Margherita Vegan               
Orientale               
Pecheur               
Reine               
Savoyarde               
Steak Cheese               
Saumoneta               

Bacon Groovy               
Cannibale               
Crispy cannibale               
Diavola Pepperoni               
Extravaganzza               
Hawaïenne Jambon               
Hawaïenne Poulet               
Hypnotika               
Indienne               
Kebab & Spicy               
Originale pepperoni               
Sublim' curry               
Urban Kebab               

Rocket Veggie               
Rocket Vegan               
Cheesy and Veggie               
Peppina               
Peppina Vegan               
Royale Veggie               
Super Veggie               

Calz Beef & Spicy               
Calz Chèvre Miel               
Calz Croque-Monsieur               
Calz Grilled               
Calz Kebab               
Calz Poulet-Curry               

Bread Vegan               
Buffalo Wings               
Cheesy Bread               
Cheesy Crunch               
Chickenito's               
Dominos Fries               
Kick'n chicken               
Potatoes               

Cheeky Fries BBQ               
Cheeky Fries Kebab               
Cheeky Fries Spicy               

La Petite Verte               
La Caesar               

Cup sauce Algérienne               
Cup sauce Sweet & Spicy               
Cup Sauce Barbecue               
Cup sauce crème ciboulette               
Cup sauce curry mangue               
Sauce vinaigrette Balsamique               
Sauce Caesar               
Sauce Piquante               

Ben et Jerry's Caramel Brownie Party               
Ben et Jerry's Chocolate Fudge Brownie                
Ben et Jerry's Cookie Dough               
Ben et Jerry's Cookie on cookie Dough VEGAN               
Ben et Jerry's Dulce De-lish               
Ben et Jerry's Sundae Cookie Vermont               
Ben et Jerry's Vanilla Pecan Blondie         
Ben et Jerry's Vanilla Pecan Brittle               
Cal'z Banane               
Cal'z Banane sauce goût chocolat-noisette               
Choco Bread               
Mini Beignets Choco-Noisettes               
Moelleux au Chocolat               

Badoit               
Coca-Cola Cherry               
Coca-Cola               
Coca sans sucres               
Eau minérale               
Fanta               
Fuze Tea pêche intense               
Fuzetea saveur Citron vert Menthe               
Monster Energy               
Oasis Pomme Cassis               
Oasis Tropical               
Schweppes Agrum'               
Sprite               
Heineken               
Vin rosé               

LÃ©gende

PrÃ©sence volontaire
Information non communiquÃ©e
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Guide des allergÃ¨nes - Domino's Pizza France
- 2023 -

Informations importantes

Les informations disponibles dans ce guide ont Ã©tÃ© mises Ã  jour Ã  la date indiquÃ©e ci-dessus.

Elles concernent les produits permanents disponibles dans les restaurants, issus de fournisseurs rÃ©fÃ©rencÃ©s.

Ces informations concernent les 14 principaux ingrÃ©dients allergÃ¨nes recensÃ©s par le rÃ¨glement (UE) nÂ°1169/2011 Ã  l'exception des 
ingrÃ©dients provisoirement exclus par cette rÃ©glementation. Ces informations ont Ã©tÃ© Ã©tablies Ã  partir des donnÃ©es 

communiquÃ©es par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits rÃ©sultants des ingrÃ©dients volontairement incorporÃ©s.

Cependant, pour chaque produit identifiÃ© dans ce tableau, outre la prÃ©sence signalÃ©e d'un ingrÃ©dient allergÃ¨ne, nous ne pouvons pas 
exclure une prÃ©sence accidentelle d'autres ingrÃ©dients allergÃ¨nes qui serait intervenue lors de la fabrication de ces produits alimentaires 

chez nos fournisseurs ou lors de leur utilisation en restaurant.

Nous recommandons Ã  nos clients de soumettre les diffÃ©rents Ã©lÃ©ments de ce tableau Ã  leur mÃ©decin traitant ou allergologue afin 
qu'il les conseille dans le choix des aliments;

Les Editions Limitées

Les Grands Classiques

Boissons

Sauces

Salades

Pizzas

Desserts

Entrees

Les Originales by Domino's

Les Gourmandes Veggies

Cal'z M & Cal'z XL

Cheeky Fries
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Les informations disponibles dans ce tableau ont 
été mises à jour à la date indiquée ci-dessous :

03 mai 2023
Elles concernent les produits permanents 
disponibles dans les restaurants, issus de 

fournisseurs référencés.

Ces informations concernent les 14 principaux 
ingrédients allergènes recensés par le règlement 
(UE) n°1169/2011 à l’exception des ingrédients 
provisoirement exclus par cette réglementation. 
Ces informations ont été établies à partir des 
données communiquées par nos fournisseurs sur 
la composition de leurs produits résultants des 

ingrédients volontairement incorporés.

Cependant, pour chaque produit identifié dans 
ce tableau, outre la présence signalée d’un 
ingrédient allergène, nous ne pouvons pas 
exclure une présence accidentelle d’autres 
ingrédients allergènes qui serait intervenue lors 
de la fabrication de ces produits alimentaires 
chez nos fournisseurs ou lors de leur utilisation 

en restaurant.

Nous recommandons à nos clients de soumettre 
les différents éléments de ce tableau à leur 
médecin traitant ou allergologue afin qu’il les 

conseille dans le choix des aliments.

LÉGENDE
Présence volontaire


